МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №12»

П Р И К А З №___

от «___» __________2016 г.                                                                 г.о. Саранск

О назначении ответственного
за изучение правил безопасности
дорожного движения

В целях воспитания у учащихся культуры поведения на дорогах, изучения ими правил дорожного движения
п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить преподавателя ОБЖ Несмеянову М.А. ответственным за изучение правил безопасности дорожного движения, воспитания у учащихся культуры поведения на улице.

2. Организовать в гимназии отряд ЮИД в составе:
1. Аббазов Артем
2. Ошкина Алина
3. Ульянова Мария
4. Салмов Федор
5. Крыгин Михаил
6. Семенов Даниил
7. Матяев Иван
8. Палаткина Анастасия
9. Ураскин Артем
10. Пузырев Сергей
11. Яфуняева Амина
12. Семенова Надежда
13. Глебов Даниил
[bookmark: _GoBack]14. Хахалева Александра

3. Классным руководителям регулярно проводить классные часы, ролевые игры, викторины по правилам дорожного движения.

4.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Искандярову Е.М., зам.директора по ВР.

Директор гимназии                                                  Н.В. Долматова